@I Consiglio Nazionale delle Ricerche

ESECUZIONE PERFORAZIONI PROFONDE
mt. 840
Calabria, localita Sambiase, comune di Lamezia Terme (CZ2),

ELENCO ALLEGATI:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

perforazioniVIGOR CALABRIA_COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
perforazioniVIGOR CALABRIA CSA

perforazioniVIGOR CALABRIA _elencoprezzi

perforazioniVIGOR CALABRIA _PSC

perforazioniVIGOR CALABRIA _schemaforo

Bando di gara

Disciplinare di gara

Allegati al Disciplinare di gara:

Allegato 1 — Domanda di partecipazione
Allegato 2 — Dati impresa

Allegato 3 — Offerta economica

Allegato 4 — Dichiarazione avvalente
Allegato 5 — Dichiarazione ausiliaria
Allegato 6 — Dichiarazione concorrente
Allegato 7 — Dichiarazione rappresentante

Allegato 8 — Dichiarazione subappalto




